
 

 

 

Dz-17.0021.28.2021                                                                       
 

 

 

 
                           

Uchwała Nr XXVIII/199/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2021 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1511 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (t.j Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 5479, ze zm.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 144/2021 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.01.2021 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2021, Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarządzeniem Nr 144/2021 z dnia 21.01.2021 r. Prezydent Miasta Krakowa przyznał dodatkowe środki 

dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2021  

 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/199/2021  

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

z dnia 25 lutego 2021r 

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

46 500 

  

Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a – wymiana drzwi do sal 

lekcyjnych  4 500 MCOO 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 - remont dachu i inne 

prace remontowe 40 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 - 

utwardzenie  nawierzchni ścieżki – dojścia do nowo utworzonego na terenie 

szkoły Sensorycznego Ogrodu Wrażeń   2 000 MCOO 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
0 

  

      

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
131 213 

  

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy              131 213 ZDMK  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ 

SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
0 

  

      

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE 

I REKREACYJNE 
0 

  

      

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
0 

  

      

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 11 413   

Obniżenie krawężników przy przejściach dla pieszych na terenie Dzielnicy XVII 11 413 ZDMK 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 0   

      

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

25 000 

  

Szkoła Podstawowa Nr  78 –zakup urządzeń i środków zabezpieczających przeciw 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 4 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 129  –  zakup urządzeń i środków zabezpieczających przeciw 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 4 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 –  zakup urządzeń i środków 

zabezpieczających przeciw rozprzestrzenianiu się COVID - 19 3 000 MCOO 

Przedszkole nr 63 -  zakup urządzeń i środków zabezpieczających przeciw 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 4 000 MCOO 

Przedszkole nr 111 -  zakup urządzeń i środków zabezpieczających przeciw 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 2 000 MCOO 

Przedszkole nr 112 -  zakup urządzeń i środków zabezpieczających przeciw 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 4 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 –  zakup sprzętu i 

wyposażenia na bieżące funkcjonowanie harcówki   2 000 MCOO 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – renowacja urządzeń i ławek na terenie 

ogródka jordanowskiego przy Klubie Dukat 2 000 

OK Kraków Nowa 

Huta 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 0   

      

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 4 565   

 Remont i montaż tablic informacyjnych  

  4 565 ZDMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C 

STATUTÓW DZIELNIC 0   

      

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 0   

      

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 9 563   

   9 563   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0   

      

RAZEM (suma dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 
228 254 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 



 

 

Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 
                           

 

Uchwała Nr XXVIII/200/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

 
W sprawie: montażu progu zwalniającego na ul. Przymiarki w Krakowie 

pismo IR.7223.1830.2020  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o montaż progu zwalniającego na ul. Przymiarki  

w Krakowie 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Próg zwalniający na ul. Przymiarki jest wnioskowany przez mieszkańców w celu uspokojenia ruchu tranzytowego 

przez osiedle Grębałów omijającego zakorkowaną ulicę Kocmyrzowską 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 



 

 

Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 
                           

 

Uchwała Nr XXVIII/201/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

 
W sprawie: likwidacji progu zwalniającego na ul. Freege’go w Krakowie 

pismo UO.5303.4.449.2020  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o likwidację progu zwalniającego na ul. Freege’go  

w rejonie budynku nr 7 w Krakowie 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa wpłynęły prośby mieszkańców ul. Freege’go  

o likwidacje jednego z istniejących progów zwalniających znajdujących się przy skrzyżowaniu ul. Freege’go  

z ul. Kocmyrzowską.  Przejazd pojazdów przez ww. próg powoduje wstrząsy, które przyczyniają się do degradacji 

zlokalizowanych w odległości około 6 m od progu budynków.  

Ponadto wskazany do likwidacji próg będzie kolidował ze zmianą kształtu i przebiegu skrzyżowania ul. Freege’go 

z ul. Kocmyrzowską w zwiazku z przebudową ulicy Kocmyrzowskiej.   

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 



 

 

 

Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 
                           

 

Uchwała Nr XXVIII/202/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

 
W sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Jagiełły w Krakowie 

pismo IR-02.7223.2215.2020  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie montaż progów zwalniających wyspowych na ul. Jagiełły   

w Krakowie w rejonie posesji nr 16 i nr 31. 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie z dnia 21 stycznia 

2021r. w sprawie opinii dotyczącej montażu progów zwalniających na ul. Jagiełły. Powyższe progi są odpowiedzią 

na wnioski mieszkańców celem zwiększenia bezpieczeństwa ruchu na ul.  Jagiełły.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 



 

 

 

Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 
                           

 

Uchwała Nr XXVIII/203/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 
 

 

 

w sprawie: powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych  Rady Dzielnicy XVII  

 
  

Na podstawie § 38 ust. 1–4 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

  

 

 

§ 1. 

    Powołuje się członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Pana Grzegorza 

Czekaja w skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

  

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie oraz 

na podstawie zgłoszonego przez Członka Rady Dzielnicy XVII akcesu do pracy w Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych  Rady Dzielnicy XVII 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 



 

 

 

 

Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 

 
                           

Uchwała Nr XXVIII/204/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 
 

 

 

w sprawie: powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Spraw Mieszkaniowych   

Rady Dzielnicy XVII  

 
  

Na podstawie § 38 ust. 1–4 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

  

 

 

§ 1. 

 Powołuje się członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Pana Grzegorza 

Czekaja w skład Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie oraz 

na podstawie zgłoszonego przez Członka Rady Dzielnicy XVII akcesu do pracy w Komisji Spraw 

Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


